
 
 

VALSTYBINĖS VAISTŲ KONTROLĖS TARNYBOS 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS  MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VAISTINIŲ PREPARATŲ REGISTRACIJOS PAŽYMĖJIMŲ GALIOJIMO 

PANAIKINIMO 

 

2016 m. rugsėjo 2 d. Nr. (1.4)1A- 750  

 Vilnius 

 

 

          Vadovaudamasis Vaistinių preparatų registravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. liepos 10 d. įsakymu Nr. V-596 ,,Dėl 

Vaistinių preparatų registravimo taisyklių, Supaprastintos homeopatinių vaistinių preparatų 

registravimo procedūros aprašo, Supaprastintos tradicinių augalinių vaistinių preparatų 

registravimo procedūros aprašo, Specialios homeopatinių vaistinių preparatų registravimo 

procedūros aprašo, Vaistinių preparatų registravimo taikant savitarpio pripažinimo ir 

decentralizuotą procedūras aprašo, Vaistinių preparatų analitinių, farmakotoksikologinių ir 

klinikinių tyrimų standartų ir protokolų, Vaistinių preparatų pakuotės ženklinimo ir pakuotės 

lapelio reikalavimų aprašo, Pagalbinių medžiagų, kurios turi būti nurodomos ant vaistinio 

preparato pakuotės ir pakuotės lapelyje, sąrašo, Teisės į vaistinio preparato registraciją 

perleidimo kitam asmeniui tvarkos aprašo patvirtinimo“, 50 punktu: 

1. T v i r t i n u  Vaistinių preparatų, dėl kurių registracijos pažymėjimų galiojimo 

panaikinimo registruotojai pateikė oficialius prašymus, sąrašą (pridedama). 

2. P a n a i k i n u  vaistinių preparatų registracijos pažymėjimų galiojimą šio įsakymo 

1 punkte nurodytiems vaistiniams preparatams. 

3. Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Viršininkas                                                                                                    Gintautas Barcys 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Valstybinės vaistų kontrolės tarnybos 

 prie Lietuvos Respublikos sveikatos  

 apsaugos ministerijos viršininko 

 2016 m. rugsėjo 2 d. įsakymu Nr. (1.4)1A- 750 

 

 

VAISTINIŲ PREPARATŲ, DĖL KURIŲ REGISTRACIJOS PAŽYMĖJIMŲ GALIOJIMO 

PANAIKINIMO REGISTRUOTOJAI PATEIKĖ OFICIALIUS PRAŠYMUS, SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Vaistinio preparato 

pavadinimas 

Bendrinis 

pavadinimas 

Registruotojas Registracijos 

pažymėjimo 

numeris 

Klasi

fikav

imas 

1.  BIMATOPROST 

TIEFENBACHER  

0,3 mg/ml akių lašai 

(tirpalas) 

Bimatoprostas ALFRED 

E.TIEFENBACHER 

(GmbH & Co. KG), 

Vokietija 

LT/1/13/3414/

001-004 

Rp. 

2.  Fluconazol Takeda  

200 mg kietosios 

kapsulės 

Flukonazolas Takeda Pharma A/S, 

Danija 

LT/1/05/0317/

018-020 

Rp. 

3.  Fluconazol Takeda  

100 mg kietosios 

kapsulės 

Flukonazolas Takeda Pharma A/S, 

Danija 

LT/1/05/0317/

008-011 

Rp. 

4.  Fluconazol Takeda  

50 mg kietosios 

kapsulės 

Flukonazolas Takeda Pharma A/S, 

Danija 

LT/1/05/0317/

001-007 

Rp. 

5.  Lacidipine Teva 4 mg 

plėvele dengtos tabletės 

Lacidipinas TEVA Pharma B.V., 

Nyderlandai 

LT/1/10/2348/

001-009 

Rp. 

6.  Latanoprost/Timolol 

Ranbaxy 

[Latanoprost/Timolol 

NTC]  

50 mikrogramų/  

5 mg/ml akių lašai 

(tirpalas) 

Latanoprostas/

Timololis 

Ranbaxy UK Ltd., 

Jungtinė Karalystė 

LT/1/12/3157/

001-003 

Rp. 

7.  Paclitaxel SanoSwiss  

6 mg/ml koncentratas 

infuziniam tirpalui 

Paklitakselis SanoSwiss, UAB, 

Lietuva 

LT/1/08/1399/

001-004 

Rp. 

_____________________ 

 


	Isakymas atsisako 2016-09.pdf
	Isakymas atsisako 2016-09-2.pdf

